
 

 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«27» листопада 2024 року м. Рожище                № 71/1 

 

Про обрання секретаря 71-го 

засідання постійної комісії 

 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Безверхого В. В. – голови постійної 

комісії, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію голови постійної комісії Безверхого В. В. взяти до відома. 

2. Обрати секретарем 71-го засідання постійної комісії – Літушко Анну 

Антонівну. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«27» листопада 2024 року м. Рожище                № 71/2 

 

Про порядок денний засідання 

постійної комісії 

 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Безверхого В. В. – голови постійної 

комісії, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Безверхого В. В. – голови постійної комісії взяти до відома. 

2. Схвалити порядок денний постійної комісії. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«27» листопада 2024 року м. Рожище                № 71/3 

 

Про розгляд Наказу ВОВА від 

22.11.2024 № 300 "Про внесення 

змін до показників обласного 

бюджету на 2024 рік" (субвенція з 

державного бюджету місцевим 

бюджетам на забезпечення 

діяльності фахівців із супроводу 

ветеранів війни та демобілізованих 

осіб) 

 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Попової І. С. – начальника 

фінансового відділу Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Попової І. С. – начальника фінансового відділу Рожищенської 

міської ради взяти до відома. 

2. Наказ Волинської ОВА від 22.11.2024 № 300 "Про внесення змін до показників 

обласного бюджету на 2024 рік" прийняти до виконання. 

3. Вищевказане врахувати при внесенні змін до бюджету Рожищенської міської 

територіальної громади на 2024 рік. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«27» листопада 2024 року м. Рожище                № 71/4 

 

Про внесення змін до Програми 

територіальної оборони Рожищенської 

міської територіальної громади, 

покращення матеріально-технічного 

забезпечення військових частин 

Збройних сил України, Сил 

територіальної оборони Збройних сил 

України та Добровольчого формування 

Рожищенської міської територіальної 

громади на 2024 рік в новій редакції 

 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Лясковського С. Ю. – заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Лясковського С. Ю. – заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до Програми територіальної оборони 

Рожищенської міської територіальної громади, покращення матеріально-

технічного забезпечення військових частин Збройних сил України, Сил 

територіальної оборони Збройних сил України та Добровольчого формування 

Рожищенської міської територіальної громади на 2024 рік в новій редакції. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 



 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«27» листопада 2024 року м. Рожище                № 71/5 

 

Про розгляд листів та звернень від 

підприємств, установ, закладів, 

організацій та ін. 

 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Попової І. С. – начальника 

фінансового відділу Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Попової І. С. – начальника фінансового відділу Рожищенської 

міської ради взяти до відома. 

2. Вищевказані листи Гуманітарного відділу Рожищенської міської ради, а саме: 

 Лист від 26.11.2024 №930/01-10/2-24 щодо виділення додаткових коштів з 

місцевого бюджету в сумі 273 600,00 для встановлення тривожних кнопок в 

закладах освіти громади; 

 Лист від 26.11.2024 №932/01-10/2-24 щодо надання дозволу на внесення 

змін в цільовому призначенні коштів спеціального фонду (перенесення 

коштів для закупівлі засобів навчання та обладнання відповідно до 

Концепції "Нова українська школа" 5-6 класи 2023 – 2024 н.р.); 

 Лист від 26.11.2024 №933/01-10/2-24 щодо надання дозволу на внесення 

змін в цільовому призначенні коштів загального фонду (перенесення коштів 

на оплату передплати періодичних видань на 2025 рік та на закупівлю книг 

для поновлення бібліотечного фонду) 

задовільнити. 

3. Все вищевказане врахувати при внесенні змін до бюджету Рожищенської 

міської територіальної громади на 2024 рік. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 


